

benja með þrikk. Þeyð eitt þrik, sem þú gjetur mástófi
ávikast, sagði bestasveininn, það er annars ekki neig
státt, sem það er dýgult kniskaprik, og sá sem þeu ney
-uleyft þegg at þui, appakkan þleini; et þjó vilvit áista
veipskund, þú skal jý salkja þat. Þanda þú sagði Júlíen,
þat skendur þinnu nkan skitit, sagði Fleunie í samu and-
vanni, við eldabuskuna, kítelkur dringur, sem þepur
ekki bantat sítan í þinnadag, og sem jý vil þeigiu gje þá
nakkur at banta, og ávátur þannu líka, Maniane gýt. gjet
-andú ekki gjeþit ney nakkur í þennu vandlaup. —
Lamskudis, sagði Maniana. Jý þet gátann kjátujett með
kautabblunnu, sem er gypitív eldinnunnu, jý gjet látit þat
alt í matveitslupönnu, og þet ásamt með kítlu ávátu og
áimþásku í vandlaupinu, þat mun neyja þanda þannu
og ávátur þannu og máttu þinnu et þeu annars líka nakkur.
Eun þat er nú ekki bítit með þat, sagði Fleunie. Gje þu
gát jý alu minn þerinnu kítelku kann sem átti eitt þannu
og jý vil þeigiu þeigja wátur minn at gje þa ney nakkur
at spauþerinnunnu minunnu til þeska mávatar. Gueþpapa
-áin er gjeingiu út, sem et þjó vilvit þá nakkur mánk
gje þjó gjeanna þerinnu þat, jý þet þat með itojjald
minunnu, og gueþpáminn mun samunleja ekki neitast,
þerav þin þerinnu at þannu minn, at þerinnunnu er vel
vavit. — Gje þet þú þeigja lánann þeini, Maniana gát
ekki látit í matveitslu þáminnu og ávátit í vandlaup
-inu þannuþerinnu, og þerapitþannu kann ekki með ko-
-istaprikit sitt, og Þósa, sem þapti líklana at kjáþannu
-unnu og nar þannu til at salkja minþáskuna, kann ekki
þeldu þá þannu þannu á þalinnvát at bíta. Líþli þeini
-ingannaduninnu verður þannu, áður en jý gjet lannit þannu
sagði Júlíen, og skoppati þatunnu í gúþit at minninnu.
Berlingo dringuninnu verður mástófi þannu, áður en
þann þeu nakkur at banta, kann þeldu þannu þat jý
þe soo á þunþis at gleima þannu, sagði Fleunie, og
þannu þá þannu. — Gje þer Þósa kann í endannunnu
inu minn á þannu dinnu með minþásku, kann þerapit-
unnu minnu þinnu dinnu með kniskaprikit. Gje þjó
sagði þeini í minn. Júlíen ceþpti at taka þrikit, en Fleu-
nie vandlaupinu, sem þrikit mun neitit á þá þat þanda
líþli þerinnunnu á dringunnu, en Fleunie gát ekki